
UCHWAŁA NR XXVIII/259/16
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Karpacz aportu do Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Karpaczu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karpaczu Sp. z o.o. 
aportu w postaci dokumentacji projektowej dla zadania polegającego na budowie stacji uzdatniania wody Wilcza 
Poręba II wykonanej przez firmę FUNAM Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Makronoskiej 2 we Wrocławiu 
(specyfikacja zgodna z załącznikiem) oraz dokumentacji geotechnicznej dla ww. zadania, o wartości 73.152,00 zł, 
stanowiącą własność Gminy Karpacz.

2. Wnoszony aport zostanie przeznaczony na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Karpaczu Sp. z o.o. poprzez utworzenie 73 udziałów o wartości 1000 zł każdy.

3. Gmina Karpacz jako jedyny wspólnik Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karpaczu Sp. z o.o. 
obejmie wszystkie udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: E2D818F9-7AC2-42F4-B569-D6417C7E192C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/259/16

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 26 października 2016 r.

Zestawienie przekazanej dokumentacji

1. PW – branża ogrzewania, wentylacji, osuszania i instalacji wod. - kan. - czerwiec 2010 – 6 egz.

2. PW – branża elektryczna i AKPiA – czerwiec 2010 – 6 egz.

3. PW – branża konstrukcyjna – budynek technologiczny - czerwiec 2010 – 6 egz.

4. PW – PZT – czerwiec 2010 – 4 egz.

5. PW – branża architektoniczno – budowlana – czerwiec 2010 – 6 egz.

6. PW – branża drogowa – czerwiec 2010 -  6 egz.

7. PW – branża instalacyjna – czerwiec 2010 – 6 egz.

8. PW – branża konstrukcyjna - zbiornik wody czystej – czerwiec 2010 - 5 egz.

9. PW – branża instalacyjna i technologiczna – czerwiec 2010 – 6 egz.

10. Przedmiar robót – drogi na terenie SUW – czerwiec 2010 – 4 egz.

11. Przedmiar robót – drogi na terenie SUW – październik 2014 – 3 egz

12. Kosztorys inwestorski – październik 2010 – 4 egz.

13. Kosztorys inwestorski – październik 2014 – 3 egz.

14. STWiOR – 4 egz.

15. Operat wodnoprawny na odprowadzanie wód zużytych z terenu nowo budowanej Stacji Uzdatniania Wody 
w Karpaczu w rejonie ul. Sarniej na działkach 1001/6 i 1002 obręb Karpacz 3 do rowu potoku Płomnica oraz 
wykonanie wylotu w km 1+950 jego biegu – październik 2010 – 2 egz.

16. Operat wodnoprawny na pobór wody z utworów górnego karbonu i wykonanie nowych obudów wraz z 
uzbrojeniem dla studni nr 1, nr 2 i nr 3 na ujęciu komunalnym „Wilcza Poręba II-G” wody dla celów pitnych dz. 
1001/6 – w Karpaczu obręb Karpacz 3 – październik 2010 – 2 egz.

17. Operat wodnoprawny na pobór wody z utworów górnego karbonu i wykonanie nowych obudów wraz z 
uzbrojeniem dla studni nr 1, nr 2, nr 3 na ujęciu komunalnym „Wilcza Poręba II-G” wody dla celów pitnych dz. 
1001/6 – w Karpaczu obręb Karpacz 3 oraz pobór wody z ujęcia wód podziemnych z utworów czwartorzędowych 
w Karpaczu – studnia nr 4 – drenażowa dz. 294/1012 i jej przebudowę – czerwiec 2014 – 2 egz.

18. Operat wodnoprawny na odprowadzanie wód zużytych z terenu nowo budowanej Stacji Uzdatniania Wody 
w Karpaczu w rejonie ulicy Sarniej na działkach 1001/16 i 1002 obręb Karpacz 3 do rowu potoku Płomnica oraz 
wykonanie wylotu w km 1+950 jego biegu – maj 2014 – 2 egz.

19. Dokumentacja geotechniczna - wrzesień 2010 – 1 egz.

Id: E2D818F9-7AC2-42F4-B569-D6417C7E192C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2016 r. poz. 446 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w

sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących określania zasad

wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta).

Rada Miejska Karpacza, dnia 18 czerwca 2013 r. podjęła uchwałę nr XXXIV/304/13, na mocy

której zlikwidowany został zakład budżetowy pod nazwą Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i

Mieszkaniowej w Karpaczu, celem jego przekształcenia w jednoosobową Spółkę, pod nazwą Miejski

Zakład Gospodarki Komunalnej w Karpaczu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka, dnia 14

października 2013 r. została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego, a jej jedynym udziałowcem jest

Gmina Karpacz.

Jako, że majątkiem Gminy była sieć wodociągowa, Gmina Karpacz w 2010 r. zleciła prace nad

przygotowaniem dokumentacji projektowej dla stacji uzdatniania wody Wilcza Poręba II. Prace ostatecznie

zakończyły się w roku 2016, kiedy sieć wodociągowa była już wniesiona jako majątek do MZGK Sp. z o.o.

W związku z powyższym należy wnieść do majątku MZGK Sp. z o.o. całość dokumentacji, gdyż to ta

jednostka jako właściciel i zarządca sieci wodociągowej w Karpaczu, zobowiązana jest do prowadzenia

wszelkich napraw czy modernizacji sieci wodociągowej leżącej na terenie Gminy Karpacz. Dokumentacja

pozwoli na prowadzenie robót budowlanych polegających na remoncie istniejącej sieci i istniejących ujęć

wodnych oraz wybudowanie stacji uzdatniania wody, celem polepszenia jej jakości, w rejonie Wilczej

Poręby.

Wniesienie aportu w postaci kompletnej dokumentacji projektowej jest równoznaczne z

podwyższeniem kapitału zakładowego Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. o 73 udziały,

po 1000 zł każdy, które w całości zostaną objęte przez Gminę Karpacz.

Biorąc powyższe pod uwagę, uzasadnionym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: E2D818F9-7AC2-42F4-B569-D6417C7E192C. Podpisany Strona 1


		2016-10-27T06:04:58+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




